

Gunnebo Ryttarsällskaps aktivitetsdagar, våren 2024

VAD?

Nu är det dags för terminens tre aktivitetsdagar! GRYS anordnar tre CR samt en stilhoppningstävling för medlemmar i föreningen. Boka förmiddagarna **torsdag 9 maj, lördag 25 maj samt torsdag 6 juni**. Anmäl dig för att delta eller kom och titta på när dina ridkompisar provar lyckan.

FÖR VEM?

- **Torsdag 9 maj**, CR inkl bomklass från vit gr (CR rosett vid felfri ritt, enkelradig rosett till alla i bomklass)
- **Lördag 25 maj**, CR inkl bomklass från vit gr (CR rosett vid felfri ritt, enkelradig rosett till alla i bomklass)
- **Torsdag 6 juni**, CR (CR rosett vid felfri ritt) + stilhoppningsklass, (prisrosett efter placering och antal startande), från grön grupp (Stilhoppningsklass innebär bedömning av ritten med protokoll, del 1 av 3 i serietävling 2024)

NÄR och HUR anmäler du dig?

Anmälan görs via mail till ridskolan@grys.se. Uppge ryttarens namn, aktuellt aktivitetsdatum samt namn och telefonnr till förälder. Glöm inte att önska häst (tre alternativ). Anmälningstid öppen under fem veckor per aktivitetsdag från 2 april, tisdag 16 april resp tisdag 30 april 2024. Ridlärarna avgör lämplig häst och hoppklass (höjd) för varje ryttare.

Torsdag 9 maj Clear round inkl bomklass (från vit grupp) start kl 10.00
Anmälningstid: öppen från tisdag 2 april till tisdag 30 april.

Lördag 25 maj Clear round inkl bomklass (från vit grupp) start kl 10.00
Anmälningstid: öppen från tisdag 16 april till tisdag 14 maj.

Torsdag 6 juni Clear round och stilhoppningsklass (från grön grupp) start kl 10.00. Stilhoppningsklassen ingår som del 1 av 3 i GRYS serietävling 2024 (del 2 och 3 genomförs ht 2024). Som ryttare väljer du själv om du vill starta i CR eller stilhoppningsklassen. Hoppklass (höjd) avgör ridlärarna.
Anmälningstid: öppen från tisdag 30 april till tisdag 28 maj

Anmälan är bindande efter sista anmälningssdag. Startlista för respektive aktivitet publiceras på GRYS hemsida och skickas på mail till varje startande ca tre dagar före aktuell aktivitet. OBS Vid anmälan måste namn, telefonnr och mailadress till vuxen kontaktperson anges

Max antal ekipage per aktivitetsdag: 25 (preliminärt)

VAD KOSTAR DET?

Kostnad per start: 300 kr (startavgift 250 kr + hästhyra 50 kr), faktureras via Hippocrates. En förutsättning för att aktiviteterna ska genomföras är att föräldrar till startande barn medverkar som funktionärer under aktiviteten. Funktionärsuppdrag redovisas på startlistan. Anmäld men utebliven ryttare kommer att debiteras startavgift (250 kr) via Hippocrates.

RYTTARANMÄLAN

Ryttarna ska anmäla sig i sekretariatet på läktaren senast kl 08.45 den aktuella aktivitetsdagen.

FRAMRIDNING

Framridning börjar kl 09.30 med ca sex-åtta ryttare, därefter kommer ryttarna att släppas in på framridningsbanan successivt.

VÄLKOMNA!